
 
 

          
 AL D.S.G.A. 

 Al Sito WEB 

www.icdeamicisgiovanni23.edu.it  

 Agli Atti della Scuola 

               

 Oggetto: Annullamento Linee guida valutazione Esami di Stato e scrutini classi intermedie 2020 –  

                 Prot. n. 3404/U del 27/05/2020.  

                 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le Linee guida valutazione Esami di Stato e scrutini classi intermedie 2020,                           

                                   Prot. 3404/U del 27/05/2020;  

ACCERTATO  un errore materiale nella griglia relativa ai criteri di valutazione dell’elaborato e  

                                   presentazione, approvata dal Collegio dei docenti del 26 maggio 2020 con delibera                      

                                   n. 48;  

RITENUTO  necessario procedere ad assicurare la corretta azione amministrativa per la tutela del 

principio della legalità, trasparenza, imparzialità ed economicità della Pubblica 

Amministrazione, ed avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce 

alla P.A, in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in 

sede di pubblicazione delle Linee guida valutazione Esami di Stato e scrutini classi 

intermedie 2020, 

DISPONE 

 

     Per le motivazioni citate in premessa, l’annullamento del documento “Linee guida valutazione Esami di 

Stato e scrutini classi intermedie 2020”- Prot. 3404/U del 27/05/2020 e provvedere immediatamente alla 

seconda pubblicazione del documento rettificato, nel sito web di questa Istituzione Scolastica: 

www.icdeamicisgiovanni23.edu.it nelle sezioni “Esami di Stato 2020” e “Regolamenti e Valutazione”ai 

sensi dell’art.32 della legge 69/2009. 

Il DSGA, nell’ambito delle proprie competenze, provvederà agli adempimenti consequenziali. 

 

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                         Prof.ssa Valeria BRUNETTI 
                                                             

      
 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento (L. 241/90) 

                     AA Anna D’Elia 

 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0003424/U del 28/05/2020 11:35:19

http://www.icdeamicisgiovanni23.edu.it/

		2020-05-28T09:56:51+0000
	BRUNETTI VALERIA




